[bookmark: _Hlk61534940][bookmark: _Hlk61534941][image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発20－151
2021年6月24日
第一副地区ｶﾞﾊﾞﾅｰｴﾚｸﾄ、第二副地区ｶﾞﾊﾞﾅｰｴﾚｸﾄ
次期キャビネット幹事、次期キャビネット会計
次期地区GLT／GMT／GST／ｽﾍﾟｼｬﾙﾃｨｸﾗﾌﾞ・FWTｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ
次期ゾーン・チェアパーソン
次期クラブ会長　各位
ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
地区ガバナー　　　　　Ｌ 岩沼　忠伺
地区ガバナーエレクト　Ｌ 藤原　宏髙

【MD333】2021-2022年度第１回GAT会議（Web）開催のご案内

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、表記の件につきまして、GAT日本より別紙の通りご案内が届きましたのでお知らせいたします。ご多忙中とは存じますが、ご参加くださいますよう宜しくお願い申し上げます。
敬具
記
日　　時：　2021年7月16日（金）13：30～15：30
[bookmark: _Hlk75450579]形　　式：　GoToWebinar によるオンライン会議
内　　容：　2021-2022年度のGAT活動方針
グローバル・メンバーシップ・アプローチ（GMA）について
国際ライオンズ 戦略計画について など

[bookmark: _Hlk75450625][bookmark: _Hlk75450637]参加申込：　下記にてキャビネット事務局宛にメール又はFAX送信ください。
申込期限：　2021年7月2日(金)
会議参加登録：　GoToWebinar　事前の登録が必要です。
下記リンクからご登録ください。（別紙「GoToWebinar利用方法」参照）
https://attendee.gotowebinar.com/register/210354582452635404
登録後、ウェビナーの参加に関する情報が記載された確認メールが届きます。メールが届かない場合は、迷惑メールフォルダーもご確認ください。

【MD333】2021-2022年度第１回GAT会議（Web）
参加申込書
　 2021年7月16日（水）

　　　Ｒ　　　Ｚ　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　ＬＣ

役職名

Ｌ　名　Ｌ

[bookmark: _Hlk75450653]返信期限： 2021年7月2日(金)
返 信 先： キャビネット事務局
E-mail  kanji@lionsclub333c.org (受信専用)    FAX：０４３－２４７－４７５６
[bookmark: _Hlk75444644]

2021年6月21日
次期複合地区ガバナー協議会議長 各位
地区ガバナーエレクト 各位
次期複合地区GLT/GMT/GST/スペシャルティクラブ・FWTコーディネーター 各位
次期第一及び第二副地区ガバナー 各位
次期地区GLT/GMT/GST/スペシャルティクラブ・FWTコーディネーター 各位
次期リジョン・チェアパーソン 各位
次期ゾーン・チェアパーソン 各位
次期クラブ会長 各位
2021-2021-2022年度
ライオンズクラブ国際協会
GAT日本全域リーダー 元国際理事 中村 泰久
GATエリアリーダー LCIF理事 鈴木 誓男
GATエリアリーダー
元国際理事会アポインティ 城阪 勝喜
GATエリアリーダー 識名 安信
GATエリアリーダー 長澤 千鶴子

2021 -2022年度 第1回GAT会議開催のご案内

拝啓 時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
私たちはこの一年半、コロナ禍で生活やライオンズとしての活動を続けてまいりました。皆様におかれましては、思うような活動がなかなかできず苦労されたことも多かったと思いますが、一方で新たな奉仕の在り方、会議運営など、これまでになかった取り組みにチャレンジする機会となった一年半でもあったのではないでしょうか。
間もなく新年度がスタートします。グローバル・アクション・チーム（GAT）は、地区目標の達成を最優先事項とし、クラブでの会員増強を促進し、インパクトのある奉仕を通して地域社会におけるライオンズの知名度を高め、地区内で力強く革新的なリーダーの育成に努めることを目的に活動します。
クラブから複合地区レベルのGATが連携し、地域社会により大きなインパクトをもたらすことができるよう、2021-2022年度のGATの活動方針や目標について情報共有するための第1回GAT会議を下記の通り実施いたします。
本来であれば皆さまにお集まりいただき、直接お話をさせていただきたいところですが、コロナの状況を鑑み、今回は複合地区ごとにオンラインで実施することといたします。この機会により多くのクラブ会長にもご出席いただけますと幸いです。
敬具
1． 日程　2021年7月16日（金）午後1時半～3時半（MD333）

2． 内容
・2021-2022年度のGAT活動方針
・グローバル・メンバーシップ・アプローチ（GMA）について
・国際ライオンズ 戦略計画について など

3.  対象者：次期複合地区ガバナー協議会議長、地区ガバナーエレクト
次期複合地区GLT/GMT/GST/スペシャルティクラブ・FWTコーディネーター
次期地区GLT/GMT/GST/スペシャルティクラブ・FWTコーディネーター
次期リジョン・チェアパーソン、次期ゾーン・チェアパーソン、次期クラブ会長

3．本件に関するお問い合わせ窓口 GATJapan@lionsclubs.org 電話03-4589-5004
以上
image2.png